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Produktansicht
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OKAY HAUSWASSERWERK HWW 1100 VF

Art.-Nr.: 05201

* Pumpengehause aus schlagfestem Kunststoff
* Mechanische Dichtung

* Wasserablassschraube

* Laufrad aus Noryl

+ Ergonomischer Tragegriff

* Ein-/Ausschalter

* Thermoschutz und Motorschutzschalter
* Metall Gewindeeinsatze

* Druckschalter

* Manometer

» Stahltank

* Integrierter Wasserfilter

Einsatzbereich:

Zur automatischen Wasserversorgung oder Bewasserung
von Haus, Hof und Garten mit Regen-, Brauch-, oder
Grundwasser sowie zur Forderung von Wasser aus
Brunnen und Zisternen.
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L 540 x B 320 x H 700 mm
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Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:
Motorleistung (P1):
Schutzart (IP):
Fordervolumen:

max. Férderhdhe:
Max. Ansaughodhe:
max. Wassertemperatur:
Anschlussgewinde:
Kesselinhalt:
Larmwertangabe LWA:

Male LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

-74549 Wolpertshausen | Tel. +49-(0)7904/700-450 | Fax. +49-(0)7904/700-105
verkauf@just-intime.de | www.just-intime.de

4033461052017

230V
50 Hz
1100 W
X4
3600 I/h
45 m
8m
35°C
IG1"
24|

83 dB

520 x 310 x 680 mm
17,2 kg
19,6 kg
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